Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1573581IDMATERIA

PORTARIA Nº 1124/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2019.00193170, originado em razão do

protocolizado sob nº 0067793-16.2019.8.16.6000, resolve

R  E  V  O  G  A  R

a partir de 5 de agosto de 2019, a Portaria nº 864/2019, referente à designação
de LUIS FERNANDO HASHIMOTO PUGLIESI, Assessor Jurídico do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o exercício, em substituição, do cargo de
Diretor da Central de Precatórios, símbolo DAS-3, tendo em vista a suspensão da
Licença Especial da titular PATRICIA CAETANO.

Curitiba, 12 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 3 -

	0/Atos da Presidência